

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	VV Úprava komunikace a vybudování chodníku v ulici Alešova, Slaný	JKSO	
Název objektu	Rozpočet - rozšíření rozsahu opravy asfaltové komunikace	EČO	
		Místo	Alešova, 274 01 Slaný
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Slaný		
Projektant			
Zhotovitel	Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.	25101749	CZ25101749
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	122-17-1	28.11.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	7 584,04	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 202,41	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		11 786,45	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 11 786,45																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>11 786,45</td> <td>2 475,15</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>14 261,60</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	11 786,45	2 475,15	Cena s DPH			14 261,60
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	11 786,45	2 475,15														
Cena s DPH			14 261,60														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: VV Úprava komunikace a vybudování chodníku v ulici Alešova, Slaný

Objekt: Rozpočet - rozšíření rozsahu opravy asfaltové komunikace

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Alešova, 274 01 Slaný

Zpracoval: ██████████

Datum: 28. 11. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				11 786,45	10,283
1		Zemní práce				1 231,20	0,000
1	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	5,400	228,00	1 231,20	0,000
5		Komunikace pozemní				9 043,65	10,283
2	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm	m2	13,500	148,50	2 004,75	3,779
3	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm	m2	13,500	198,00	2 673,00	5,103
4	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	13,500	323,40	4 365,90	1,400
998		Přesun hmot				1 511,60	0,000
5	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10,283	147,00	1 511,60	0,000
Celkem						11 786,45	10,283